
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-144 

SVETI MARTIN NA MURI, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - LAPŠINA - DRUŠTVENI DOM LAPŠINA, LAPŠINA 6 
imenuju se: 
 

1. IRIS JAMBREŠIĆ, za predsjednicu 

2. ELENA JUST, za članicu 

3. RENATA PENŠEK, za članicu 

4. MILAN JAKLIN, za člana 

5. NIKO PERČIĆ, za člana 

 

1. VALENTINA BOGDAN, za zamjenicu predsjednice 

2. TAJANA POLANEC, za zamjenicu članice 

3. TENA TOROMANOVIČ, za zamjenicu članice 

4. RAFAEL GORIČANEC, za zamjenika člana 

5. LARA VINKO, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-145 

SVETI MARTIN NA MURI, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - SVETI MARTIN NA MURI - OSNOVNA ŠKOLA SVETI 
MARTIN NA MURI - UČIONICA BR. 1, TRG SVETOG MARTINA 4 imenuju se: 
 

1. DOMINIK PADARIĆ, za predsjednika 

2. MARINA MLINARIĆ, za članicu 

3. DAMIR KOVAČIĆ, za člana 

4. MARINA BREST, za članicu 

5. FRANJO KOVAČIĆ, za člana 

 

1. KARLA KRALJ, za zamjenicu predsjednika 

2. JOSIPA JAMBROVIĆ, za zamjenicu članice 

3. NIKOLINA BOGDAN, za zamjenicu člana 

4. IDA TRSTENJAK, za zamjenicu članice 

5. PETRA TUKSAR, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-146 

SVETI MARTIN NA MURI, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - SVETI MARTIN NA MURI - OSNOVNA ŠKOLA SVETI 
MARTIN NA MURI - UČIONICA BR. 2, TRG SVETOG MARTINA 4 imenuju se: 
 

1. KLARA PERČIĆ, za predsjednicu 

2. ANJA SRŠA, za članicu 

3. KARMENKA NOVAK, za članicu 

4. ZVONKO HUIĆ, za člana 

5. ANA NAĐ, za članicu 

 

1. ANA OLETIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. KATARINA SRŠA, za zamjenicu članice 

3. TOMISLAVA KLEMENČIĆ, za zamjenicu članice 

4. MATIJA TRSTENJAK, za zamjenicu člana 

5. IVANA REŠETAR, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


